
 

 

Prot. 0000351 IV.14 - PON E POR del 25/01/2018 

GRADUATORIA FIGURE PROFESSIONALI: 

ESPERTI, TUTORES, REFERENTE PER LA VALUTAZIONE ,FIGURA AGGIUNTIVA 

nell’ambito del PON 2165 del 24/02/2017 “Percorsi per adulti e giovani adulti”. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Sottoazione 10.3.1A: 

Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che 

hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione degli adulti comprese le sedi 

carcerarie. 

10.3.1A-FSEPON-LA-2017-4 NON E' MAI TROPPO TARDI 

autorizzazione - AOODGEFID 37681 DEL 30/11/2017 

CUP assegnato al progetto: I84C17000040007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. MIUR/MEF n° 44/2001 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020;  

VISTO l’avviso MIUR AOODGEFID\ prot. n2165 del 24/02/2017 “Percorsi per adulti e 

giovani adulti”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 

Sottoazione 10.3.1A: Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di 

secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione degli adulti 

comprese le sedi carcerarie  

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 37681 del 30/11/2017 di formale autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica ;  

VISTA la delibera del CdD n. 9 del verbale n. 2 del 14/09/2017  con cui sono stati fissati i 

criteri di ammissione e selezione di esperti, tutores, figura aggiuntiva, referente per la 

valutazione ;  

VISTA la delibera del CDI n. 3 del verbale n. 2 del 11/12/2017  con cui sono stati approvati i 

criteri di ammissione e selezione di esperti, tutores, figura aggiuntiva, referente per la 

valutazione ;  

ATTESA la necessità di impiegare figure di esperti, tutores, figura aggiuntiva, referente 

per la valutazione e personale di supporto per realizzarele attività formative nell'ambito dei 

moduli didattici a valere sul bando PON in oggetto; 

VISTA la propria determina prot. n. 000032 del 05/01/2018.di avvio della procedura di 

selezione  

VISTA la procedura di selezione per l'acquisizione delle disponibilità di figure di esperti, tutores, figura 

aggiuntiva, referente per la valutazione nell'ambito dei seguenti moduli formativi riferiti 

all’Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Sottoazione 

10.3.1A: Percorsi per adulte/adulti presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo 



grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per l’istruzione degli adulti comprese le 

sedi carcerarie  Prot. 0000058 IV.14 - PON E POR del 08/01/2018 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione Prot. 0000331 IV.14 - PON E POR del 

24/01/2018 

VISTI gli esiti della valutazione Prot. 0000333 IV.14 - PON E POR del 24/01/2018 

VISTA  determina Prot. 0000335 IV.14 - PON E POR del 24/01/2018 

DETERMINA 

La rettifica, per mero errore materiale, della graduatoria provvisoria come di seguito 

formulata. 

La graduatoria si intenderà definitiva a far data dal 15 gg successivo alla odierna 

pubblicazione. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro gg. 5 dalla pubblicazione in data odierna. 

Come previsto nell’avviso di selezione gli incarichi verranno proposti secondo l’ordine 

personale interno, collaborazione plurima, esterni. 
 
Cognome Nome tipo candidatura Progetto modulo figura punteggio 

D'ALESSIO FRANCESCA INTERNA NON E' MAI COSTRUZIONE 6 MODULI ESPERTO 23,5 

PRINCIPE MONICA INTERNA NON E' MAI COSTRUZIONE 6 MODULI ESPERTO 19 

ANTONUTTI RAFFAELLA INTERNA NON E' MAI COSTRUZIONE 6 MODULI ESPERTO 12 

ROTILI FRANCESCO SAVERIO INTERNA NON E' MAI COSTRUZIONE 6 MODULI ESPERTO 10 

FUSCO ANTONELLA INTERNA NON E' MAI COSTRUZIONE 6 MODULI ESPERTO 8,9 

CIMAGLIA ALDO INTERNA NON E' MAI COSTRUZIONE 6 MODULI TUTOR 40 

              

CIMAGLIA ALDO INTERNA NON E' MAI NUOVA NARRAZIONE ESPERTO 40 

ANGELINI PATRIZIA ESTERNA NON E' MAI NUOVA NARRAZIONE ESPERTO 70 

ANTONUTTI RAFFAELLA INTERNA NON E' MAI NUOVA NARRAZIONE TUTOR 12 

ANGELINI PATRIZIA ESTERNA NON E' MAI NUOVA NARRAZIONE AGGIUNTIVA 70 

              

CHIARUSI ILARIA PLURIMA NON E' MAI PIATTAFORMA ESPERTO 14 

DI CESARE ADINA PLURIMA NON E' MAI PIATTAFORMA ESPERTO 7,2 

CIRIMELE URBANO INTERNA NON E' MAI PIATTAFORMA TUTOR 40 

ANTONUTTI RAFFAELLA INTERNA NON E' MAI PIATTAFORMA AGGIUNTIVA 12 

 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Maria Teresa Marano 

 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 


